
藤枝明誠高校　寒稽古用時刻表

乗車場所 時刻

1 御前崎車庫前（1） 5:00

2 御前崎市役所（1） 5:04

3 相良車庫前（４） 5:22

4 太田浜（１） 5:26

5 片浜（１） 5:29

6 静波二丁目（１） 5:35

7 榛原病院前（１） 5:42

8 吉田団地前（１） 5:48

9 川尻吉田中央小前（１） 5:51

10 下神戸（１） 5:57

藤枝明誠高校 6:15

藤枝駅南口（１０） 6:35

藤枝明誠高校 6:45


